
Městská část Praha - Lochkov 

 
Adresa: IČO: 241 458 Tel: 25781 1836   
Za Ovčínem 1 Bank. spoj.: Česká spořitelna Tel:/fax: 25781 1858 
154 00 Praha 514 Č. účtu: 2000698399/0800  E-mail: urad@praha-lochkov.cz 

Vyvěšeno: 6.5.2021        Sejmuto:  
 

Závěrečný účet roku 2020 – komentář 

 
V Praze – Lochkově dne 5.5.2021 

Čj.: 248/2021 

Hospodaření MČ Praha – Lochkov v hlavní činnosti:  

příjmy ve výši 13 057 699,95 Kč, výdaje ve výši 13 454 274,04 Kč, skončilo schodkem 

396 574,09 Kč.  

Hospodaření VHČ (vedlejší hospodářské činnosti):  

- příjmy ve výši 1 962 215,98 Kč, výdaje ve výši 713 824,19 Kč. Hospodářský výsledek 

je 1 248 391,79 Kč, z toho – předběžná výsledná daň je 369 441,02Kč. 

 

Finančního vypořádání dotací - MČ Praha - Lochkov x MHMP skončilo povinností 

vrátit investiční dotaci, a to ve výši 1 157,- Kč. Jedná se o dotaci, která byla přidělena 

na nákup strojového vybavení pro JSDH. Dále doplatit podíl místního poplatku ze psů 

ve výši 4 300,- Kč. Bylo požádáno o ponechání investiční dotace přidělené již v r. 2018 

na projektovou dokumentaci na výstavbu MŠ ve výši 203 275,- Kč. 

 

Příspěvková organizace Mateřská škola Praha-Lochkov hospodařila v hlavní 

činnosti s výnosy ve výši 5 722 532,19 Kč a náklady ve výši 5 722 532,19 Kč. Výsledek 

hospodaření ve výši 0 Kč.  

V hospodářské činnosti (doplňkové) hospodařila s výnosy ve výši 94 265,00 Kč a 

náklady ve výši 31 500,00 Kč. Skončila s hospodářským výsledkem 62 765,- Kč. Zisk – 

62 765,- Kč bude ponechán příspěvkové organizaci a bude převeden do rezervního 

fondu. Finanční vypořádání dotací MŠMT skončilo povinností 0,00 Kč. 

 

Podrobné materiály jsou k dispozici v kanceláři Úřadu MČ Praha – Lochkov, a 

to účetní sestavy MČ Praha – Lochkov i příspěvkové organizace – Mateřské školy 

Praha – Lochkov, a to tak, jak je požadováno na MHMP: Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, 

Příloha, Přehled o změnách vlastního kapitálu, Přehled o finančních tocích, Přehled o 

pohybu dlouhodobého majetku a Plnění rozpočtu za rok 2020, Finanční vypořádání, 

Soupis bankovních výpisů, Daňové přiznání za rok 2020. Oba subjekty předložily 

podrobné sestavy - inventarizace majetku. 

Součástí závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ 

Praha – Lochkov zpracovaná odborem kontrolních činností MHMP. Tabulka příjmů a 

výdajů spolu s komentářem je součástí materiálu zveřejněného na úřední desce a na 

internetových stránkách.  

Občané mohou uplatnit připomínky k návrhu závěrečného účtu písemně ve 

lhůtě do 24.5.2021 nebo ústně při projednávání na 23. zasedání Zastupitelstva MČ 

dne 25.5.2021. 

 

 

Eva Filipová 

zástupce starosty 


